
                            2023年 10月吉日  

 

お取引先各位 

株式会社京葉興業 

廃水処理プラント 

TEL03-3640-3073 

FAX03-5606-1870 

 

 

廃水処理プラント高圧電気ケーブル交換工事のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、弊社の事業に格別のご配慮とご厚情をいただき、心より感謝申し上げます。  

 

さて、下記日程にて高圧電気ケーブルの交換工事を実施予定ですのでご案内申し上げます。 

工事中のご搬入は可能ですが、車輛等の洗浄がご利用いただけませんので、できるだけ下記時

間帯を避けてのご搬入にご協力お願いいたします。 

皆様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。             

 

                                                         敬具 

 

 

 

 

記 

 

 

 工事日時  ： 2023年 11月 5日(日)   9時 ～ 17時   

  

 注意事項 ： 搬入車輛の洗浄が行えません。     

進捗状況によって予定時間は前後する場合がございます。 

雨天により日程を変更する場合がありますのでご了承下さい。 

 

以上 


